
C O M U N E D I F O R Z A D ' A G R O 5
Città Metropolitana di Messina

AREA SEGIffiTEMA-AMMINISTRATIVA-AFFARI GENERALI

DETERMINA N. 101 DEL 13/12/2016

Reg. gen. n. 323 del 13.12.2016

IL RESPONSABILE DELL'AREA

OGGETTO: Progetto assistenza inoccupati di lunga durata "Working and Clean" Anno
2016: proroga dal 02.12.2016 al 31.01.2017 - Approvazione graduatoria
ammessi.

PREMESSO CHE

• con decreto sindacale n. 2 del 15.01.2015 la scrivente è stata nominata responsabile
... dell'Area Segreteria-Amministrativa - Affari Generali;
• " con deliberazione G.M. n. 167 del 06/12/2016 si-è aderito alla proroga del progetto

"Working and Clean33 dal 02.12.2016 al 31.01.2017 comunicato dall'ATO ME 4 con nota
prot. 8976 del 02.12.2016; . . ..

• con determina n. 99 del 06/12/2016 è stato approvato l'avviso pubblico, l'istanza di
partecipazione al suindicato progetto ed i'crateri di selezione per la formazione della
graduatoria;

• giorno 13.12.2016 si sono svolte le procedure di selezione alfine di poter definire la
graduatoria per l'ammissione di n. 2 operatori da avviare al progetto;

• i soggetti ammessi in graduatoria saranno impiegati per un periodo determinato di 2 mesi
per due unità in base all'ordine d'arrivo in graduatoria, per 24 ore settimanali nelle
seguenti attività di spazzamento e scerbatura manuale delle strade urbane del Comune e
pulizia del verde pubblico comunale;

VISTO il verbale di selezione redatto il 13.12.2016, depositato agli atti.

VISTO l'art. 51, comma 3° della legge98/6/1990, n. 142, così come modificato dall'ari. 6 della
legge 15/5/1997, n. 127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2, comma 3° della
L.R. del 7/9/1998, n. 23;
VISTO l'O.A.ERLL. vigente in Sicilia; •• ̂

DETERMINA

_ 1.. .di approvare la graduatoria degli ammessi al'progetto di tforse lavoro proposto dall'ATO
ME 4 S.p.A. denominato "Working and Clean" - anno 2016: proroga 02.12.2016 al
31.01.2017 per lo spazzamento e sfalsciamento manuale deltestrade. '*'•

Forza d'Agro, 13.12.2016



COMUNE DI FORZA D?AGRO?

Città Metropolitana di Messina
Piazza Giovanni X X m - GAP (98030) - C.F. 80004440832-P. IVA 00514760834

Tei. 0942-721016 - Fax 0942-721015 - e-mail: infofattioirittngrfof2adagro7me.it

PROGETTO BORSE LAVORO "WORJONG AND CLEAN" 2016:
PROROGA DAL 02.12.2016 AL 31.01.2017

^ ,.,..̂ .... «GRADUATORIA AMMESSI _ . . , ,

01

02

03

04

05

06 -

07

08

09

10

11

N. Protocollo ••

PROT. 10346
.DEL 09/12/2016

PROT. 10476
DEL 12/12/2016

PROT. 10375
DEL 09/12/2016

PROT. 10436
DEL 12/12/2016

PROT. 10432
DEL 12/12/2016

PROT. 10446
DEL 12/12/2015

P,ROT. 10376
DEL 09/12/2016

PROT. 10378
EEL 09/12/2016

PROT. 10468
DEL 12/12/2016

PROT. 10379 •
DEL 09/12/2016

PROT. 10377
DEL 09/12/2016

Cognome e Nome

LANCA MARIAN

GOLEANU MARIA

MAISANO GIORGIO

SAIDA SANTINA

PAVONE GIOVANNA

BONGIORNO ONOFRIO

DEL GIORGIO VERONICA

GULLOTTA CONCETTA

CASABLANCA GIUSEPPE

GULLOTTA ALESSANDRO

PALADE FLORIN
C

TITOLI

. 7

10 '

6

6

10

9

10

9

8

8

6

Colloquio

13

10

13

13

08 * -

'/ 8

6

6

6

5

6

Totale

20

20

19

19

18

17

16

15

14

13

12

ELENCO CAKDIDATI ESCLUSI

12

N. Protocollo

PROT. 10465
DEL 12/12/2016

Cognome e Nome

COSTA JULIA

CAUSA ESCLUSIONE
,.»

Manca requisito residenza


